MANDAG TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

1-12
12.00
14.00

15.00
15.30
17.30
19.30

21.00
21.30

Ankomst og indkvartering

Frokost

Preesentation af deltagerne og tema
for hgjskolen: Dialog i liv og mission
Kaffe/te

Gature

Middag

»Samtalesalon«. En gvelseiat
opdage kendte og ukendte aspekter
ved dialog.

Ved Anna-Marie Hansen

Kaffe/te

Aftenrefleksion

8.00
8.45

9.15
9.45

12.00
14.15
17.30
19.30

21.00
21.30

Morgenmad

Liturgisk morgensamling med bibel-
refleksion

Pause

Dagens tema: Dialog mellem genera-
tioner. Hvordan vi far naeste genera-
tion med, sa kirken ikke der ud med
vores generation? Input og oplevel-
ser fra Lausanne-madet.

Ved Bodil Skjgtt

Frokost

Udflugt

Middag

Fokus pa medier, dialog og relatio-
neriarbejdet med at fa naeste gene-
ration med.

Ved Bodil Skjgtt

Kaffe/te

Aftenrefleksion

PRASENTATION AF OPLAGSHOLDERNE

Bodil Skjgtt: Cand. teol. Tidligere missioneeri Liberia, medarbejder pa Caspari-centret i Jerusalem,
generalsekreteer i Israelsmissionen. Tovholder pa Den danske deltagelse i Lausannebeveaegelsens
made i Seoul i efteraret 2024.

Erik Holmgaard: Sognepraest ved Gl. Haderslev Kirke. Har besggt Mekane Yesus kirken i Etiopien 7
gange de sidste 25 ar — oftest med en gruppe unge. Medlem af Promissios betyrelse og formand for
Evangelisk Alliance.

8.00
9.00

9.30
10.00

12.00
14.30
15.00

16.30
17.30
19.30
21.00
21.30

Morgenmad

Liturgisk morgensamling med bibel-
refleksion

Pause

Dagens tema: Dialog mellem kulturer.
Erfaringer fra projekt med Global
Discipleship Training og hvordan vi
kan arbejde med den unge generati-
on pa tveers af kulturer.

Ved Erik Holmgaard

Frokost

Kaffe/te

Er mission kulturimperialisme?
Hvordan kan viarbejde med mission
i dag, sa viikke »gar vold« pa kultur
0g etnicitet?

Ved Finn Aasebg Ranne
Forberedelse til festaften
Festmiddag

Festaften

Kaffe/te

Aftenrefleksion

8.00
9.00

9.30
10.00

12.00
14.00

15.00

15.15

Morgenmad

Liturgisk morgensamling med bibel-
refleksion

Pause

Dagens tema: Andelig dannelse gen-
nem dialog. Viforsgger at indkredse
begrebet »Andelig dannelse« og ser
pa hvordan man kan arbejde med
detiteori og praksis.

Ved Thomas Bjerg Mikkelsen
Frokost

Med udgangspunkt i erfaringer med
sparring og mentorforlgb servi pa,
hvordan vi kan skabe rum for ande-
ligdannelseiforskellige grene af det
kristne feellesskab.

Ved Karsten Hauge Mortensen

Kort afrunding — TAK for denne
gang!

Kaffe/te

Afrejse

Finn Aasebg Rgnne: Professor pa DBI i global kirkehistorie. Underviser en maned om aret pa Ethio-
pian Graduate School of Theology udsendt af Promissio.
Thomas Bjerg Mikkelsen: Fakultetsleder pa Menighedsfakultetet. Tidligere generalsekretzer i Indre
Mission
Karsten Hauge Mortensen: Tidl. rektor pa Det kristne Gymnasium i Ringkabing.




PRAKTISKE
OPLYSNINGER

Arrangerer Organisationerne bag TORVET i Aarhus: Israelsmissionen,
Promissio og Menighedsfakultetet

Natursken beliggenhed Virksund Kursuscenter er et meget smukt beliggende
kursuscenter, der drives af Luthersk Missionsforening. Det
ligger et stenkast fra Hjarbaek Fjord med en sken udsigt ud over
vandet. Centret rdder over skov og store graes- og strandarealer
med rige muligheder for at ga ture i omradet. Indkvarteringen
sker pa veerelser, der alle er med eget bad og toilet.

Adresse Virksund Kursuscenter, Livavej 5, Virksund, 7840 Hgjslev

Kursusledere Ann-Mariog Sten Nielsen, Anna-Marie og Hans Jargen Hansen.
Evt. kontakt til kursuslederne kan ske til Hans Jargen Hansen
pa 3030 2124 eller mail: hansjhansenso@gmail.com

Tilmelding og betaling ~ Tilmeld dig og betal her: www.teologi.dk/tiimeld.
Oplys eventuelle szerlige behov ift. kost, allergi eller andet.

Tilmeldingsfrist 10.10.2025

Priser Eneveerelse: 3.075 kr. pr. person. Dobbeltvaerelse: 2.675 kr. pr.
person. Opredt seng kan bestilles: 330 kr. Man kan bo i medbragt
campingvogn for 2.175 kr. pr. person. Toilet og bad pa centret.
Medbring selv sengelinned og handklzeder — evt. »Salmer og
Sangec.

Nzrmere oplysninger ~ TORVET, Katrinebjergvej 75, 8200 Aarhus N, TIf. 73561242, mail:
mf@teologi.dk

\/>

@israelsmissionen promissio

B | @ Menighedsfakultetet
EUDS LOFTE - VORES SENDELSE

TORVETS H@JSKOLE

DIALOG | LIV
OG MISSION

3.-6. november 2025 pa Virksund Kursuscenter

Vi glaeder os over at kunne byde velkommen til indholdsrige dage pa
Virksund Kursuscenter.

Dette ars tema er »Dialog — i liv og mission«

Med dygtige oplaegsholdere, der har noget pa hjerte vil vi med afsaet i
kirkens fortid og nutid, kigge ind i kirkens fremtid. Der bliver tid til at
lytte, at samtale og slappe af. Glaed dig til udbytterige dage pa dette
skenne kursussted.

Lederpar: Ann-Mari og Sten Nielsen, Anna-Marie og Hans Jergen Hansen
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